



INFORMATIONSBLAD TILL MEDLEMMAR OCH HYRESGÄSTER

Nr 1 – mars 2024

Städdag 11 maj

Lördagen den 11 maj välkomnar vi alla medlemmar till vårens städdag! Vi städar runt husen, planterar lite blommor och gör fint i rabatterna. Dagen avslutas med gemensam grillning med Breviks samfällighetsförening.

Däckbyte drop-in 8 april!

Vill du få hjälp med att byta från vinterdäck till sommardäck då kan du passa på måndagen den 8 april från kl. 13.00.

Däckbussen kommer till parkeringen mellan Södra Kungsvägen 228 och Västra Allén 16. Byte av däck kostar 480 kr för vanlig personbil, 580 kr för Suv eller annan större personbil. Du kan betala kontant eller Swish.

Vill du köpa nya sommardäck så går det bra att göra det av Björn som har däckbussen – ring på 070-564 04 04 och beställ i förväg.

Information om sopor och avfall

I vår förening har det funnits möjlighet att lämna tidningar för återvinning. De senaste åren har behovet av en särskild hämtning av tidningar minskat rejält och styrelsen anser det inte längre vara motiverat att fortsätta betala för hämtning av den lilla mängd tidningar som finns i kärlen. Vi har därför sagt upp hämtningen och hänvisar er till tidningsåtervinningen i Breviks centrum.

Behöver du hjälp med leveranser, inköp, flyttar och återvinning av föremål av alla storlekar finns olika företag, t.ex. [Tiptapp](#), som kan hjälpa till.



Kort om ekonomin

Styrelsen ser löpande över föreningens fasta kostnader och befintliga avtal. Där vi sett att kostnaden är hög i förhållande till det vi erhåller, har vi valt att avsluta de aktuella avtalen. Swish var en sådan post som vi valt att avsluta.

Med drygt tre månader kvar på räkenskapsåret är vår bedömning att föreningens i år kommer att gå med ett underskott, dock ett mindre sådant än vad som budgeterats. Vi ser för närvarande inget behov av att höja avgifterna då vi har en stark ekonomi från tidigare år.

Hemsidan

Vi har påbörjat ett arbete med att förenkla och förtydliga informationen på hemsidan. Saknar du något så säg till!

Leverantören, [webbsupport](#), av vår hemsida har haft problem med att uppfylla sina tjänster vilket har resulterat i att hemsidan har legat nere en längre period men är nu uppe igen. Kommunikation med oss i styrelsen har gått bra och går även fortsättningsvis bra via mail: brfappletinfo@gmail.com, genom vår grupp på Facebook eller genom att lämna skriftliga brev/lappar i vår fysiska brevlåda på Södra Kungsvägen 228, vån -1.

Nya medlemmar

Varmt välkommen till vår förening: Christina Averdahl Sjögren, Äppelstigen 4 med tillträde 1 april.

Sista informationsbladet

Detta blir det sista informationsbladet som går ut i era brevlådor. Vi fortsätter att använda hemsidan som vår primära informationsportal och anslagstavlan i entréerna. Viktig information samt kallelse till årsstämman kommer att delas ut till varje lägenhet i brevinkastet.

GLAD PÅSK!



BRF ÄPPLET 1-5